CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN

CẢNG ĐÌNH VŨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày 05 tháng 4 năm 2018

TỜ TRÌNH

Về việc thông qua

Danh sách lựa chọn Công ty kiểm toán năm 2018

Kính gửi:  Đại hội đồng Cổ đông

Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Cảng Đình Vũ

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

- Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển cảng

Đình Vũ (Cảng Đình Vũ);

- Nghị quyết số 07/NQ-HĐQT ngày 05/4/2018 của Hội đồng quản trị về việc

thông qua các nội dung trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018.

Hội đồng quản trị Kính trình Đại hội thông qua Danh sách Công ty để lựa chọn

kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2018 của Cảng Đình Vũ như sau:

1. Công ty TNHH PRICE WATER HOUSE COOPERS VIỆT NAM;

2. Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn UHY;

3. Công ty TNHH Ernst & Young Việt Nam;

4. Công ty TNHH Kiểm toán Vaco;

5. Công ty TNHH Deloitte Việt Nam;

6. Công ty TNHH KPMG.

Trân trọng cảm ơn.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

( Đã ký )

Vũ Tuấn Dương